AVISO DE ENCERRAMENTO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO nº 824/2023

A FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO – FHE, em observância ao disposto na Lei nº 14.133, de 2021

e Decreto nº 11.878, de 2024, torna público que está encerrado o prazo para o credenciamento de pessoas

jurídicas, para a prestação de serviços de Registro Eletrônico de Contratos de Financiamentos com garantia

real de Veículos, referentes às operações financeiras de compra e venda, consórcio ou arrendamento

mercantil, com cláusula de alienação fiduciária, reserva de domínio, junto aos órgãos ou entidades do

executivo de trânsito no âmbito dos Estados da Federação que há previsão de credenciamento por meio

de empresas credenciadas.

Brasília/DF, 5 de junho de 2024.

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE
Gerente Executivo de Compras e Contratos

		2024-06-05T10:25:55-0300
	WASHINGTON MOREIRA CORRENTE:00761538780